EUROP-ARM

FOB Super 36 12/70 36 g

Depuis 1973

https://europarm.fr/fr/produit-5318-FOB-Super-36-12-70-36-g

[EA\D)
If\Z12

cal. 12

MADE IN
FRANCE

—

Réf.

Désignation

Catégorie
légale

Calibre

Chambre
(mm)

Culot
(mm)

Bourre

N° de
Plombs

Matériaux du
projectile

Prix public
conseillé

MF7224

MF7225

MF7226

MF7227

MF7228

MF7229

FOB PASSION
SUPER 36 Cal. 12-
70, culot de 16, 36

gr, N°4

FOB PASSION
SUPER 36 Cal. 12-
70, culot de 16, 36

gr, N°5

FOB PASSION
SUPER 36 Cal. 12-
70, culot de 16, 36

gr, N°6

FOB PASSION
SUPER 36 Cal. 12-
70, culot de 16, 36

gr, N°7

FOB PASSION
SUPER 36 Cal. 12-
70, culot de 16, 36

gr, N°8

FOB PASSION
SUPER 36 Cal. 12-
70, culot de 16, 36

gr, N°9

Cc

cal. 12

cal. 12

cal. 12

cal. 12

cal. 12

cal. 12

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

20

20

20

20

20

20

Jupe

Jupe

Jupe

Jupe

Jupe

Jupe

Plomb

Plomb

Plomb

Plomb

Plomb

Plomb

23,00€TTC

23,00 €TTC

23,00€TTC

23,00€TTC

23,00 €TTC

23,00€TTC

Cartouche polyvalente en 36 g, idéale pour toutes especes de gibier et types de
chasse.

La FOB Super 36 12/70 36 g est la cartouche générique de la gamme FOB Passion, reconnue
pour sa polyvalence et son excellent rapport qualité/prix. Chargée de 36 g de plomb standard
et équipée d'une bourre a jupe, elle offre des performances fiables pour toutes les especes de
gibier et tous les types de chasse. Disponible en plusieurs numéros de plomb, elle s'impose
comme la référence incontournable des chasseurs. Fabriquées en France, elles garantissent



https://europarm.fr/fr/produit-5318-FOB-Super-36-12-70-36-g

qualité et régularité.
Caractéristiques techniques :

Calibre : 12/70

Charge: 369

Taille de plomb : N°4 & N°9

Type de bourre : Jupe

Projectile : Plomb standard
Conditionnement : Boite de 25 cartouches
Origine : Fabriquées en France

Une cartouche polyvalente pour toutes vos chasses

La FOB Super 36 12/70 est concgue pour étre efficace sur toutes les especes de gibier et dans
tous les types de chasse. Sa bourre a jupe et son plomb standard assurent des groupements
réguliers et une puissance adaptée.

Les atouts de la FOB Super 36

Polyvalence : adaptée a toutes les espéces et pratiques de chasse.
Charge de 36 g : équilibre idéal entre puissance et confort.
Disponible en N°4 a N°9 : choix optimal selon vos gibiers.
Fabriquées en France : savoir-faire et fiabilité garantis.

Avec la FOB Super 36 12/70, vous choisissez une cartouche Made in France offrant un excellent
rapport qualité/prix, plébiscitée par des milliers de chasseurs.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.



