



**FOB**  **Cal. 12**  

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Chambre (mm)	Culot (mm)	Bourre	N° de Plombs	Matériaux du projectile	Prix public conseillé
MF7224	FOB PASSION SUPER 36 Cal. 12-70, culot de 16, 36 gr, N°4	C	cal. 12	70 mm	20	Jupe	4	Plomb	23,00 € TTC
MF7225	FOB PASSION SUPER 36 Cal. 12-70, culot de 16, 36 gr, N°5	C	cal. 12	70 mm	20	Jupe	5	Plomb	23,00 € TTC
MF7226	FOB PASSION SUPER 36 Cal. 12-70, culot de 16, 36 gr, N°6	C	cal. 12	70 mm	20	Jupe	6	Plomb	23,00 € TTC
MF7227	FOB PASSION SUPER 36 Cal. 12-70, culot de 16, 36 gr, N°7	C	cal. 12	70 mm	20	Jupe	7	Plomb	23,00 € TTC
MF7228	FOB PASSION SUPER 36 Cal. 12-70, culot de 16, 36 gr, N°8	C	cal. 12	70 mm	20	Jupe	8	Plomb	23,00 € TTC
MF7229	FOB PASSION SUPER 36 Cal. 12-70, culot de 16, 36 gr, N°9	C	cal. 12	70 mm	20	Jupe	9	Plomb	23,00 € TTC

### Cartouche polyvalente en 36 g, idéale pour toutes espèces de gibier et types de chasse.

La **FOB Super 36 12/70 36 g** est la cartouche générique de la gamme FOB Passion, reconnue pour sa **polyvalence** et son **excellent rapport qualité/prix**. Chargée de **36 g de plomb standard** et équipée d'une **bourre à jupe**, elle offre des **performances fiables** pour toutes les espèces de gibier et tous les types de chasse. Disponible en plusieurs numéros de plomb, elle s'impose comme la référence incontournable des chasseurs. **Fabriquées en France**, elles garantissent qualité et régularité.

#### Caractéristiques techniques :

- **Calibre : 12/70**
- **Charge : 36 g**
- **Taille de plomb : N°4 à N°9**
- **Type de bourre : Jupe**

- **Projectile : Plomb standard**
- **Conditionnement : Boîte de 25 cartouches**
- **Origine : Fabriquées en France**

### **Une cartouche polyvalente pour toutes vos chasses**

La **FOB Super 36 12/70** est conçue pour être efficace sur **toutes les espèces de gibier** et dans **tous les types de chasse**. Sa **bourre à jupe** et son **plomb standard** assurent des **groupements réguliers** et une **puissance adaptée**.

### **Les atouts de la FOB Super 36**

- **Polyvalence** : adaptée à toutes les espèces et pratiques de chasse.
- **Charge de 36 g** : équilibre idéal entre puissance et confort.
- **Disponible en N°4 à N°9** : choix optimal selon vos gibiers.
- **Fabriquées en France** : savoir-faire et fiabilité garantis.

Avec la **FOB Super 36 12/70**, vous choisissez une cartouche **Made in France** offrant un **excellent rapport qualité/prix**, plébiscitée par des milliers de chasseurs.

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*